

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-13	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE MIŁOŚĆ NIE WYKLUCZA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. WSPÓLNA	Nr domu 61	Nr lokalu 102
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-687	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail kontakt@mnw.org.pl	Strona www http://mnw.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2013-11-08		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2016-11-25		
5. Numer REGON	14714636200000	6. Numer KRS	0000485267
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Hubert Sobecki	Członek Zarządu	TAK
	Rościszta Perestucha	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jakub Urbanik	Komisja Rewizyjna	TAK
	Anna Fogler	Komisja Rewizyjna	TAK
	Agnieszka Mulak	Komisja Rewizyjna	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie Miłość Nie Wyklucza działa na rzecz poprawy społecznego i prawnego stanu rzeczy w Rzeczypospolitej Polskiej, mając na uwadze w szczególności osoby nieheteronormatywne, którym niedane jest cieszyć się akceptacją społeczną i rozpoznaniem ich potrzeb równego oraz godnego traktowania. Celem Stowarzyszenia jest: • działalność na rzecz prawnej i rzeczywistej równości ludzi bez względu na ich orientację psychoseksualną i tożsamość płciową, w szczególności poprzez działalność na rzecz wprowadzenia do polskiego prawa możliwości prawnej formalizacji związków osób tej samej płci, • propagowanie wiedzy na temat orientacji psychoseksualnych i tożsamości płciowych, • upowszechnianie oraz ochrona wolności, praw człowieka i swobód obywatelskich, w tym w szczególności przeciwdziałanie dyskryminacji z jakichkolwiek powodów, a także działania wspomagające rozwój demokracji i społeczeństwa obywatelskiego, • świadczenie pomocy społecznej, w tym wsparcia finansowego lub rzeczowego, osobom w trudnej sytuacji życiowej w związku z doświadczoną dyskryminacją ze względu na orientację psychoseksualną lub tożsamość płciową.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie realizuje swoje cele w szczególności poprzez: • tworzenie i wspieranie projektów aktów prawnych oraz udział w procesie legislacyjnym, • kierowanie wystąpień, petycji, apeli oraz innych przewidzianych prawem środków do osób fizycznych, podmiotów prywatnych oraz instytucji publicznych, • kampanie medialne przy zastosowaniu różnych środków przekazu, • propagowanie inicjatyw i działań publicznych przyczyniających się do wzrostu społecznej akceptacji dla osób nieheteronormatywnych oraz ich rodzin i bliskich, w tym dla rodzin zakładanych przez te osoby, • integrację i wspieranie środowisk zajmujących się działalnością zgodną z celami statutowymi Stowarzyszenia oraz wspieranie ich działań, • prowadzenie działalności wydawniczej, publicystycznej i informacyjnej, w tym opracowywanie i wydawanie czasopism i książek, • prowadzenie działalności edukacyjno-szkoleniowej i kulturalnej, w tym organizowanie i prowadzenie spotkań, szkoleń, seminariów i warsztatów, konferencji oraz wystaw i koncertów, • prowadzenie działalności naukowej i badawczej w celu rozpoznawania potrzeb oraz problemów społecznych i kulturowych różnych grup społecznych, a także upowszechniania zdobytej wiedzy i doświadczeń, • finansowe i rzeczowe wspieranie osób fizycznych i prawnych w ramach realizacji celów statutowych Stowarzyszenia, • organizowanie i wspieranie innych inicjatyw społecznych zgodnych z celami statutowymi Stowarzyszenia. • organizowanie i udzielanie pomocy społecznej, w tym osobom w trudnej sytuacji życiowej, w szczególności poprzez gromadzenie i podział funduszy dla osób potrzebujących pomocy, na podstawie kryteriów określonych w wewnętrznym regulaminie udzielania pomocy społecznej. Działalność statutowa Stowarzyszenia w obszarze pomocy społecznej wykonywana jest przez Stowarzyszenie jako nieodpłatna działalność pożytku publicznego w rozumieniu odrębnych przepisów o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

1. Kampania społeczna na rzecz ochrony prawnej par osób tej samej płci oraz tworzonych przez nie rodzin polegająca na wyjaśnianiu zapisów projektów ustaw o związkach partnerskich i osobie najbliższej (zwłaszcza w porównaniu do równości małżeńskiej), gromadzeniu i odpowiadaniu na pytania nadsyłane przez osoby ze społeczności, monitorowaniu i relacjonowaniu działań legislacyjnych w tym obszarze podejmowanych na całym świecie oraz wystąpieniach medialnych komentujących plany rządu w tym obszarze. Ponad 50 postów w mediach społecznościowych Stowarzyszenia o łącznym zasięgu ponad 1,5 mln osób.
2. Kampania społeczno-rzecznicza towarzysząca wyrokowi Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej dotyczącego wykonywania transkrypcji zagranicznych małżeństw par osób tej samej płci w Polsce. W efekcie konferencji prasowej zorganizowanej w dniu ogłoszenia wyroku oraz przygotowanego przez prawników współpracujących ze Stowarzyszeniem projektu rozporządzenia, temat transkrypcji zaistniał w ogólnopolskich mediach głównego nurtu i był poddany szerokiej debacie publicznej.
3. Kampania mobilizacyjna towarzysząca wyrokowi Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej. W efekcie działań Stowarzyszenia do trzech resortów – Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, Ministerstwa Cyfryzacji i Ministerstwa Sprawiedliwości – spłynęło 2919 listów wzywających do wdrożenia wyroku i umożliwienia urzędnikom stanu cywilnego wykonywanie transkrypcji.
Skierowana do społeczności osób LGBT+ kampania informacyjna towarzysząca wyrokowi Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej. Stowarzyszenie monitorowało i nagłaśniało stanowiska publikowane przez samorządy deklarujące uznanie wyroku TSUE. Stowarzyszenie założyło także samopomocową grupę dla par osób tej samej płci, które poszukiwały wsparcia w uzyskaniu transkrypcji zagranicznego małżeństwa – do końca roku dołączyło do niej 60 par. Rozpoczęto regularne zdalne spotkania z prawnikami, w trakcie których pary mogły uzyskać odpowiedzi na swoje pytania i dowiedzieć się o aktualnych działaniach administracji publicznej w tym temacie. Aktualne informacje publikowane w mediach społecznościowych Stowarzyszenia były też źródłem wiedzy dla organizacji LGBT+ z całego kraju.
4. Kampania profrekwencyjna przed wyborami prezydenckimi „Chwyć za długopis”. W ramach kampanii Stowarzyszenie zachęcało do udziału w wyborach i informowało jakich formalności należy dopilnować. Materiały informacyjno-edukacyjne w mediach społecznościowych, manual i dedykowana strona internetowa dotarły do ponad 85 tysięcy osób.
5. Przygotowanie nowej edycji materiałów edukacyjnych „Orientuj się!” z podstawowymi informacjami na temat osób LGBT+. Aktualizacji treści na stronie internetowej towarzyszył dodruk książeczek oraz darmowa wysyłka do osób, które mogły zamawiać materiały przez internet. Materiały trafiły do rodziców, nauczycieli i nauczycielek oraz osób pracujących z młodzieżą w 125 miejscowościach w całej Polsce. Z materiałów „Orientuj się!” przez cały rok skorzystało ponad 35 tysięcy osób.
6. W ramach działań pomocowych Funduszu Prawo Nie Wyklucza Stowarzyszenie udzieliło bezpłatnych konsultacji prawnych 264 osobom LGBT+, które doświadczyły nierównego traktowania i dochodziły swoich spraw w sądach lub administracji publicznej. Jedna z wieloletnich spraw litygacyjnych wspieranych przez Fundusz miała swój pomyślny finał w Europejskim Trybunale Praw Człowieka.
7. Stoiska w trakcie Marszów Równości w Poznaniu i Wrocławiu oraz warszawskiej Parady Równości.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ województwo ☐ kilka gmin ☐ kilka województw ☐ powiat ☒ cały kraj ☐ kilka powiatów ☐ poza granicami kraju
--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	150000	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	30	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji	Stowarzyszenie zrealizowało pięć głównych działań: (1) kampanię społeczną wyjaśniającą projekty ustaw o związkach partnerskich i osobie najbliższej, z monitoringiem legislacji na świecie i ponad 50 postami o zasięgu 1,5 mln osób; (2) kampanię rzeczniczą towarzyszącą wyrokowi TSUE ws. transkrypcji zagranicznych małżeństw par jedнопłciowych – z konferencją prasową i projektem rozporządzenia, co wywołało debatę w mediach głównego nurtu; (3) kampanię mobilizacyjną po wyroku TSUE, w wyniku której do MSWiA, Ministerstwa Cyfryzacji i Ministerstwa Sprawiedliwości wpłynęło 2919 listów wzywających do wdrożenia wyroku; kampanię informacyjną dla społeczności LGBT+ monitorującą stanowiska samorządów, z grupą samopomocową dla par (60 par) i cyklicznymi konsultacjami z prawnikami; (4) kampanię profrekwencyjną „Chwyć za długopis” przed wyborami prezydenckimi, docierającą do ponad 85 tys. osób poprzez materiały w mediach społecznościowych, manual i stronę internetową; (5) nową edycję materiałów edukacyjnych „Orientuj się!” z podstawową wiedzą o osobach LGBT+ – aktualizację strony, dodruk książeczek i darmową wysyłkę do rodziców, nauczycieli i osób pracujących z młodzieżą w 125 miejscowościach, z których skorzystało ponad 35 tys. osób. Stoiska w trakcie Marszów Równości w Poznaniu i Wrocławiu oraz warszawskiej Parady Równości.	94.99.Z	437 712,82 zł

2	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	W ramach działań pomocowych Funduszu Prawo Nie Wyklucza Stowarzyszenie udzieliło bezpłatnych konsultacji prawnych 264 osobom LGBT+, które doświadczyły nierównego traktowania i dochodziły swoich spraw w sądach lub administracji publicznej. Wsparcie obejmowało pomoc prawników współpracujących ze Stowarzyszeniem na każdym etapie postępowania – od analizy sytuacji, przez przygotowanie pism procesowych, po reprezentację przed sądami krajowymi i organami administracji. Jedną z wieloletnich spraw litygacyjnych wspieranych przez Fundusz miała swój pomyślny finał w Europejskim Trybunale Praw Człowieka, co stanowi istotny precedens w walce o równe traktowanie osób LGBT+ w Polsce.	88.99.Z	0,00 zł
---	--	---	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	85.59.B	Pozaszkolne formy edukacji gdzie indziej niesklasyfikowane - odpłatne szkolenia, warsztaty, webinary, sesje pytań i odpowiedzi, spotkania na żywo i online, pogłębiające wiedzę z zakresu DE&I, np. w miejscu pracy, pomoc przy wdrażaniu polityk antydyskryminacyjnych, audyty, praktyczne zajęcia, pomoc w tworzeniu polityk antydyskryminacyjnych, wdrażaniu zasad z dziedziny Diversity, Equity & Inclusion, szczególnie w miejscu pracy, szkolenia dla poszczególnych działów danej firmy, np. działów kadrowych.
2	47.19.Z	Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach - prowadzenie sprzedaży komercyjnej produktów z przeznaczeniem stu procent zysków na cele statutowe Stowarzyszenia. 100% zysku z Twoich zakupów przeznaczamy na cele statutowe Stowarzyszenia Miłość Nie Wyklucza. Oprócz tego, każdy przedmiot z naszego sklepu, który nosisz na głowie, stawiasz na stole, wieszasz na ścianie, na koszulce, albo przy kluczach, to realny wyraz wsparcia dla idei równości małżeńskiej. Tworzymy w duchu fair trade, szanując osoby wykonujące sprzedawane przez nas rzeczy. Produkcję prowadzimy w sposób jak najłżejszy dla środowiska, a wszyscy nasi partnerzy to lokalne przedsiębiorstwa. Wspólnie wspieramy polską gospodarkę!

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		1 064 163,45 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		973 735,99 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		89 089,90 zł
d) przychody finansowe		7,89 zł
e) pozostałe przychody		1 329,67 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		552 318,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		234 228,93 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	1 350,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	134 158,78 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	8 166,30 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	1 463,95 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	89 089,90 zł
2.4. Z innych źródeł		277 616,02 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		355 889,05 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		437 712,82 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1	Stowarzyszenie zrealizowało pięć głównych działań: (1) kampanię społeczną wyjaśniającą projekty ustaw o związkach partnerskich i osobie najbliższej, z monitoringiem legislacji na świecie i ponad 50 postami o zasięgu 1,5 mln osób; (2) kampanię rzeczniczą towarzyszącą wyrokowi TSUE ws. transkrypcji zagranicznych małżeństw par jedнопłciowych – z konferencją prasową i projektem rozporządzenia, co wywołało debatę w mediach głównego nurtu; (3) kampanię mobilizacyjną po wyroku TSUE, w wyniku której do MSWiA, Ministerstwa Cyfryzacji i Ministerstwa Sprawiedliwości wpłynęło 2919 listów wzywających do wdrożenia wyroku; kampanię informacyjną dla społeczności LGBT+ monitorującą stanowiska samorządów, z grupą samopomocową dla par (60 par) i cyklicznymi konsultacjami z prawnikami; (4) kampanię profrekwencyjną „Chwyć za długopis” przed wyborami prezydenckimi, docierającą do ponad 85 tys. osób poprzez materiały w mediach społecznościowych, manual i stronę internetową; (5) nową edycję materiałów edukacyjnych „Orientuj się!” z podstawową wiedzą o osobach LGBT+ – aktualizację strony, dodruk książeczek i darmową wysyłkę do rodziców, nauczycieli i osób pracujących z młodzieżą w 125 miejscowościach, z których skorzystało ponad 35 tys. osób.	437 712,82 zł
---	---	---------------

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	998 203,77 zł	437 712,82 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	791 409,96 zł	437 712,82 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	41 560,73 zł	
d) koszty finansowe	918,82 zł	
e) koszty administracyjne	159 929,58 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	4 384,68 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	18 074,31 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	182 326,03 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	47 529,17 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	47 529,17 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	5 936,00 zł
---	---	-------------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
☐ użytkowanie wieczyste
☒ najem
☐ użytkowanie
☐ użyczenie
☐ dzierżawa
☐ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

6 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)

5,20 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

1 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

17 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		603 790,66 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	581 449,66 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	555 740,52 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	23 309,14 zł
	- inne świadczenia	2 400,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	22 341,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		603 790,66 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	603 790,66 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		5 142,36 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		6 389,27 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		14 957,07 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		14 957,07 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Członkowie zarządu stowarzyszenia nie pobierają wynagrodzenia z tytułu pełnienia tej funkcji. Zamieszczone powyżej informacje w punktach 4 i 8 dotyczą wynagrodzenia za pracę w oparciu o umowy o pracę.			
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych		☐ Tak ☒ Nie		
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych		0,00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☐ Tak ☒ Nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		☐ Tak ☒ Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Róścisław Perestłucha Hubert Sobecki		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-13